证券代码：600721       证券简称：*ST 百花      公告编号：2017-008

关于修改公司章程之注册资本的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于 2017 年 1 月 6 日出具的

《证券变更登记证明》，公司向新疆百花村股份有限公司-2016 年员工持股计划

（以下简称“员工持股计划”）、新疆新农现代投资发展有限公司（以下简称“新

农现代”）、西藏瑞东财富投资有限责任公司-瑞丰医药投资基金（以下简称“瑞

丰医药基金”）、宁波梅山保税港区道康祥云投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“道康祥云”）、上海嘉企资产管理中心（有限合伙）（以下简称“上海嘉企”）、

谢粤辉、北京柘益投资中心（有限合伙）（以下简称“北京柘益”）合计发行

51,403,271 股普通 A 股股票，已经办理完毕股份登记手续。

现对《公司章程》作如下修改：

原第一章第六条：公司注册资本为人民币 348983123 元。

现修改为：公司注册资本为人民币 400386394 元.

原第三章第二十条：公司现股份总数 348983123 股，公司的股本结构为：普

通股 348983123 股。

现修改为：公司现股份总数 400386394 股，公司的股本结构为：普通股

400386394 股。

此事项尚需提交股东大会审议。

    特此公告。

                                                      新疆百花村股份有限公司

                                                         2017 年 1 月 24 日